

COMPAGNIA DEI LEPINI S.C.P.A

Sede in VIA UMBERTO I 46/48 - 04018 SEZZE (LT)
Codice Fiscale 02124690591 - Rea LT 000000147795
P.I.: 02124690591
Capitale Sociale Euro 234000.00
Forma giuridica: Societa' per azioni

Bilancio al 31/12/2011

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale

	2011-12-31	2010-12-31
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	458.400	386.400
Parte da richiamare	-	-
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	458.400	386.400
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	129.759	97.259
Ammortamenti	84.922	72.224
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni immateriali	44.837	25.035
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	78.185	78.101
Ammortamenti	75.854	72.894
Svalutazioni	-	-
Totale immobilizzazioni materiali	2.331	5.207
III - Immobilizzazioni finanziarie		
2) crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni finanziarie	-	-
Totale immobilizzazioni (B)	47.168	30.242
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Totale rimanenze	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	800.827	761.559
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale crediti	800.827	761.559
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	-	-
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	44.547	186.665
Totale attivo circolante (C)	845.374	948.224
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	1.185	193
Totale attivo	1.352.127	1.365.059
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	234.000	234.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	-	-
V - Riserve statutarie	-	-
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2	-2
Varie altre riserve	277.264	255.019
Totale altre riserve	277.266	255.017
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio.	-241.629	-211.754
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	-241.629	-211.754
Totale patrimonio netto	269.637	277.263
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	-	-

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	40.827	34.292
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.010.378	1.015.695
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	1.010.378	1.015.695
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	31.285	37.809
Totale passivo	1.352.127	1.365.059

Conti d'ordine		
	2011-12-31	2010-12-31
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale fideiussioni	-	-
Avalli		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale avalli	-	-
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale altre garanzie personali	-	-
Garanzie reali		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
a imprese controllate da controllanti	-	-
ad altre imprese	-	-
Totale garanzie reali	-	-
Altri rischi		
crediti ceduti pro solvendo	-	-
altri	-	-
Totale altri rischi	-	-
Totale rischi assunti dall'impresa	-	-
Impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa	-	-
Beni di terzi presso l'impresa		
merci in conto lavorazione	-	-
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	-	-
beni presso l'impresa in pegno o cauzione	-	-
altro	-	-
Totale beni di terzi presso l'impresa	-	-
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	-	-
Totale conti d'ordine	-	-

Conto economico

	2011-12-31	2010-12-31
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	145.000	232.490
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	-	-
altri	57	10.377
Totale altri ricavi e proventi	57	10.377
Totale valore della produzione	145.057	242.867
B) Costi della produzione:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.213	2.580
7) per servizi	129.240	205.689
8) per godimento di beni di terzi	9.600	9.600
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	164.821	174.195
b) oneri sociali	57.896	44.374
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	10.988	9.790
c) trattamento di fine rapporto	10.988	5.339
d) trattamento di quiescenza e simili	0	4.451
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	233.705	228.359
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	15.658	12.596
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	12.698	8.675
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.960	3.921
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	15.658	12.596
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	-	-
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	2.791	1.952
Totale costi della produzione	392.207	460.776
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	-247.150	-217.909
C) Proventi e oneri finanziari:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non	-	-

costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	46	103
Totale proventi diversi dai precedenti	46	103
Totale altri proventi finanziari	46	103
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	2.111	1.472
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.111	1.472
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-2.065	-1.369
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
E) Proventi e oneri straordinari:		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	7.587	7.589
Totale proventi	7.587	7.589
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-
altri	1	65
Totale oneri	1	65
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	7.586	7.524
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	-241.629	-211.754
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	-	-
imposte differite	-	-
imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	-	-
23) Utile (perdita) dell'esercizio	-241.629	-211.754

COMPAGNIA DEI LEPINI S.C.P.ACodice fiscale 02124690591 Partita iva 02124690591

VIA UMBERTO I 46/48 - 04018 SEZZE LT

Numero R.E.A. 147795

Registro Imprese di LATINA n. 02124690591

Capitale Sociale 234.000,00 di cui versato 227.000,00**Nota integrativa abbreviata ex Art. 2435 bis c.c.
al bilancio chiuso il 31/12/2011**

Gli importi presenti sono espressi in unit  di euro

Sez.1 - CRITERI DI VALUTAZIONE APPLICATI

Il presente bilancio stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1  comma del codice civile; non stata pertanto redatta la relazione di gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono n  azioni proprie n  azioni o quote di societ  controllanti possedute dalla societ  anche per tramite di societ  fiduciaria o per interposta persona e che n  azioni proprie n  azioni o quote di societ  controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla societ , nel corso dell'esercizio, anche per tramite di societ  fiduciaria o per interposta persona.

Criteri di valutazione

I criteri utilizzati nella formazione di bilancio chiuso al 31.12.2011 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuit  dei medesimi principi. La valutazione delle voci di bilancio stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attivit .

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attivit  o passivit , per evitare compensi tra le perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuit  di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilit  dei bilanci della societ  nei vari esercizi.

B) I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Le Immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione e sono sistematicamente ammortizzate in funzione della loro residua possibilit  di utilizzazione .

B) II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto o di produzione, compresi gli oneri accessori e i costi direttamente imputabili al bene,

I costi di manutenzione aventi natura ordinaria sono addebitati integralmente al Conto economico. I costi di manutenzione aventi natura incrementativa sono attribuiti ai cespiti cui si riferiscono e ammortizzati in relazione alla residua possibilit  di utilizzo degli stessi.

Le immobilizzazioni materiali sono ammortizzate a quote costanti secondo tassi commisurati alla loro residua possibilit  di utilizzo e tenendo conto anche dell'usura fisica del bene, che coincidono con le aliquote ordinarie previste dalla legislazione fiscale (tabella allegata al D.M. 31.12.1988, aggiornato con modificazione con D.M. 17.11.1992), e per il primo anno di entrata in funzione dei cespiti sono ridotte del 50 per cento in quanto rappresentativa della partecipazione effettiva al processo produttivo che si pu  ritenere mediamente avvenuta a met  esercizio.

Le aliquote di ammortamento utilizzate per le singole categorie di cespiti sono:

macchine per ufficio	20%
mobili e arredi	12 %

CREDITI

I crediti, sono esposti al presumibile valore di realizzo, pari al valore nominale.

DEBITI

I debiti sono rilevati al loro valore nominale.

RATEI E RISCONTI ATTIVI E PASSIVI (ART. 2427, NN. 1, 4 E 7)

I ratei e risconti sono contabilizzati nel rispetto del criterio della competenza economica facendo riferimento al criterio del tempo fisico e determinati con il consenso del Collegio Sindacale.

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

Il debito per TFR stato calcolato in conformità alle disposizioni vigenti che regolano il rapporto di lavoro per il personale dipendente e corrisponde all'effettivo impegno della società nei confronti dei singoli dipendenti alla data di chiusura del bilancio.

IMPOSTE

Le imposte sono stanziare in base alla previsione dell'onere di competenza dell'esercizio.

COSTI E RICAVI

I costi e i ricavi sono stati contabilizzati in base al principio di competenza indipendentemente dalla data di incasso e pagamento, al netto dei resi, degli sconti, degli abbuoni e dei premi.

Sez.4 - ALTRE VOCI DELLO STATO PATRIMONIALE.**Sez.4 - ALTRE VOCI DELL'ATTIVO.**

Codice Bilancio	A I
Descrizione	CREDITI VERSO SOCI P/VERSAMENTI ANCORA DOVUTI parte gi <input type="checkbox"/> richiamata
Consistenza iniziale	386.400
Incrementi	204.000
Decrementi	132.000
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	458.400

Il saldo rappresenta i crediti per il versamento del contributo al fondo consortile (451.400) e 7.000 per capitale sottoscritto e non versato.

Codice Bilancio	B I 01
Descrizione	IMMOBILIZZAZIONI - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI Immobilizzazioni immateriali
Consistenza iniziale	97.259
Incrementi	32.500
Decrementi	0
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	129.759

Le immobilizzazioni immateriali si riferiscono alle spese per il riadattamento della sede sociale, gli incrementi sono relativi a software Studio Web per la progettazione e manutenzione sito istituzionale dedicato al tema della via Francigena del Sud. Gli incrementi sono 1.000 software e 31.500 messa in sicurezza via Francigena

Codice Bilancio	B I 02
Descrizione	IMMOBILIZZAZIONI - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI -Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali
Consistenza iniziale	72.224
Incrementi	12.698
Decrementi	0
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	84.922

Codice Bilancio	B II 01
Descrizione	IMMOBILIZZAZIONI - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI Immobilizzazioni materiali
Consistenza iniziale	78.101
Incrementi	84
Decrementi	0
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	78.185

Codice Bilancio	B II 02	
Descrizione	IMMOBILIZZAZIONI - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI -Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali	
Consistenza iniziale		72.894
Incrementi		2.960
Decrementi		0
Arrotondamenti (+/-)		0
Consistenza finale		75.854
Codice Bilancio	C II 01	
Descrizione	ATTIVO CIRCOLANTE - CREDITI Esigibili entro l'esercizio successivo	
Consistenza iniziale		761.559
Incrementi		226.283
Decrementi		187.015
Arrotondamenti (+/-)		
Consistenza finale		800.827

Clienti 418.375; Fatture da emettere 62.000; Inail c. rimborsi 15.219; Crediti Pignoramenti Provvisori 24.590; Crediti V/Regione Lazio 221.500; Credito V/erario per Iva 54.366 e altre imposte per 4.777.

Codice Bilancio	C IV	
Descrizione	ATTIVO CIRCOLANTE DISPONIBILITA' LIQUIDE	
Consistenza iniziale		186.665
Incrementi		270.586
Decrementi		412.705
Arrotondamenti (+/-)		1
Consistenza finale		44.547

	Saldo Iniziale	Dare	Avere	Saldo Finale
Banca popolare	176.663	265.986	398.537	44.112
Banca di Credito Coop	9.832	110.996	120.828	
Cassa	170	4.600	4.335	435
	186.665	381.582	523.700	44.547

Codice Bilancio	D	
Descrizione	RATEI E RISCONTI	
Consistenza iniziale		193
Incrementi		1.185
Decrementi		193
Arrotondamenti (+/-)		0
Consistenza finale		1.185

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

Sez.4 - FONDI E T.F.R. -

Codice Bilancio	C	
Descrizione	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	
Consistenza iniziale		34.292
Aumenti		6.535
di cui formati nell'esercizio		0
Diminuzioni		0
di cui utilizzati		0
Arrotondamenti (+/-)		0
Consistenza finale		40.827

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31.12.2011

PASSIVIT

A)

Patrimonio

netto

31.12.2011	31.12.2010	Variazione
------------	------------	------------

		269.636	277.263	7.627
Descrizione	31.12.2010	Incrementi	Decrementi	31.12.2011
Capitale Sociale	234.000	-	-	234.000
Fondo Consortile	255.017	234.001	211.754	277.264
Utile (Perdita) di Esercizio arrotondamento	-211.754	-241.629	-211.754	-241.629
	-	1	-	1
Totale	277.263	-7.627	-	269.636

Negli esercizi precedenti non risultano essersi realizzati utili.

Nella voce fondo consortile sono riportati gli importi deliberati dall'assemblea in materia alla cui corresponsione sono tenuti i soci della società □

Sez.4 - ALTRE VOCI DEL PASSIVO.

Codice Bilancio	D 01
Descrizione	DEBITI - Esigibili entro l'esercizio successivo
Consistenza iniziale	1.015.695
Incrementi	698.955
Decrementi	704.272
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	1.010.378

D) Debiti

	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
	1.010.378	1.015.695	-5.317

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale	31.12.2010	Variazione
Verso banche	107	-	-	107	-	107
Verso fornitori	793.720	-	-	793.720	810.661	-16.941
Tributari	77.025	-	-	77.025	99.169	-22.144
Verso istituti previdenziali	9.601	-	-	9.601	6.210	3.391
Verso altri	129.925	-	-	129.925	99.655	30.270
Totale	1.010.378	-	-	1.010.378	1.015.695	-5.317

Codice Bilancio	E
Descrizione	RATEI E RISCOINTI
Consistenza iniziale	37.809
Incrementi	20.386
Decrementi	26.910
Arrotondamenti (+/-)	0
Consistenza finale	31.285

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale. Si tratta della quota parte di contributi comunali rinviati al futuro in quanto destinati a coprire spese ed oneri per la ristrutturazione della sede, suddivisi per dieci esercizi di durata locazione

CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione

	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
	145.057	242.867	-97.810

Descrizione	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	145.000	232.490	- 87.490
Altri ricavi e proventi	57	10.377	-10.320
Totale	145.057	242.867	-97.810

Rispetto al 2010 si rileva una diminuzione dei ricavi per prestazione di servizi pari al 40.27 %

B) Costi della produzione

	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
	392.207	460.776	-68.569
Descrizione	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
Acquisti di produzione	1.213	2.580	-1.367
Servizi	129.240	205.689	-76.449
Godimento beni di terzi	9.600	9.600	0
Personale	233.705	228.359	5.346
Ammortamenti	15.658	12.596	3.062
Oneri diversi di gestione	2.791	1.952	839
Totale	392.207	460.776	-68.569

Di seguito il dettaglio delle variazioni più rilevanti

Servizi

La riduzione dei costi per servizi, deriva da costi direttamente connessi all'attività della società rispetto al precedente esercizio.

Al riguardo le voci sono le seguenti:

Descrizione	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
Consulenze tecniche	40.780	30.980	9.800
Pubblicità e organ. Eventi	8.000	90.648	-82.648
Utenze	5.230	13.808	-8.578
Consulenze per la struttura	20.125	21.542	-1.417
Organi Sociali	30.000	30.000	0
Rimborso spese	0	0	0
Servizio copie	0	2.242	-2.242
Contributo associativo	0	.	0
Altri	25.105	16.469	8.636
Totale	129.240	205.689	-76.449

Costi per il Personale dipendente

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, non ha subito variazioni rispetto all'anno 2010

Organico	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
Dirigenti	1	1	-
Apprendisti e impiegati	3	3	-
Totale	4	4	-

Oneri diversi di gestione

In questo caso l'elemento che motiva la variazione rispetto all'importo del precedente esercizio è la riduzione delle spese di rappresentanza.

C) Proventi e oneri finanziari

	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
	-2.065	-1.369	-696
Descrizione	31.12.2011	31.12.2010	Variazioni
Da partecipazioni	-	-	-
Da crediti iscritti nelle immob.	-	-	-
Da titoli iscritti nelle immob.	-	-	-
Proventi diversi dai precedenti	46	103	-57
Interessi ed altri oneri finanziari	-2.111	-1.472	-639
Totale	-2.065	-1.369	-696

Fiscali differita / anticipata

Le imposte anticipate ai fini IRES derivanti da perdite fiscali riportabili dall'esercizio e da esercizi precedenti non sono state rilevate in quanto non esiste la ragionevole certezza dell'esistenza, negli esercizi futuri, di un reddito imponibile; pertanto non sussistono le condizioni richieste dai principi contabili per la contabilizzazione del beneficio fiscale futuro.

Il presente bilancio, composto di stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in

modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonch  il risultato economico dell'esercizio   corrispondente alle risultanze delle scritture contabili.

Documento programmatico sulla sicurezza

Ai sensi dell'allegato B punto 26, del D.lgs. n. 196/2003 recante Codice in materia di protezione dei dati personali, gli amministratori danno atto che la Societ  si   adeguata alle misure in materia di protezione dei dati personali, alla luce delle disposizioni introdotte dal D.lgs. n. 196/2003 secondo i termini e le modalit  ivi indicate.

Copertura perdita d'esercizio

In merito al risultato d'esercizio, si propone di coprire la perdita dell'esercizio 2011, pari a   241.629 attraverso l'utilizzo del fondo consortile per pari importo.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione.

COPIA CORRISPONDENTE AI DOCUMENTI CONSERVATI PRESSO LA SOCIET .

IL SOTTOSCRITTO RAG. ROSELLA FRANCO, ISCRITTO ALL'ALBO DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI LATINA AL N. 229, QUALE INCARICATO DELLA SOCIET , AI SENSI DELL'ART. 31, COMMA 2-QUATER DELLA L. 340/2000, DICHIARA CHE IL DOCUMENTO INFORMATICO IN FORMATO XBRL CONTENENTE LO STATO PATRIMONIALE E IL CONTO ECONOMICO E LA PRESENTE NOTA INTEGRATIVA IN FORMATO PDF/A SONO CONFORMI AI CORRISPONDENTI DOCUMENTI ORIGINALI DEPOSITATI PRESSO LA SOCIET .

IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODO VIRTUALE TRAMITE LA CAMERA DI COMMERCIO DI LATINA AUTORIZZATA CON PROV. PROT. N. 49261/01 DEL 31.05.2001 DEL MINISTERO DELLE FINANZE   AGENZIA DELLE ENTRATE   UFFICIO DI LATINA.